[image: image1.png]UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

[image: image2.jpg]INSTITUTO FEDERAL DE

.. EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

.. RORAINMA
Campus Boa Vista

INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO EM BANCA EXAMINADORA À DISTÂNCIA - PPGE
Declaro que no dia _________de ____________ de 2020, às _______horas, participei deste ato público de forma síncrona com os demais membros, da banca de Qualificação do(a) mestrando(a) ________________________________________________________, do Programa de Pós-Graduação em Educação – Mestrado Acadêmico em Educação – PPGE/UERR/IFRR.

Considerando o trabalho avaliado, as arguições de todos os membros da banca e as respostas dadas pelo(a) mestrando(a), formalizo para fins de registro, minha decisão de que o(a) mesmo(a) está:

(    ) Aprovado(a) com Distinção                      (    ) Aprovado(a)
(    ) Aprovado(a)  com Ressalvas                   (     ) Reprovado(a)

Comentários (se necessário):
______________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Atenciosamente,

__________________________________________________________

Prof. XXXXXXXX XXXXX XXXXX
(Instituição de Ensino a que pertence)

Membro
[image: image3.png]V=R
|

PPGE
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho

CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil

Fone: (95) 2121-0943
E-mail: ppge@uerr.edu.br

www.uerr.edu.br